Quadro Economico di Spesa con Ribassi - Operelahtizzazione Borgata Celle

SPESE PREVISTE DALL'INTERVENTO
Importo lavori

oneri per la sicurezza (cantieri mobili D.M. 528/99

importo lavori a base d'asta

SOMME A DISPOSIZIONE
IVA su importo opere + oneri sicurezza 10%

Spese tecniche: progettazione, direzione e contabilita
lavori, coordinamento in fase di progettazione e di
esecuzione CP 4%, CNPAIA

IVA su spese tecniche 21%
Imprevisti

totale somme a disposizione

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

224126,53

6221,04

230347,57

23034,76

30607,50

6427,58

27186,42

87256,26

317603,83



