Quadro Economico di Spesa con Ribassi - Opere di Urbanizzazione Borgata Celle

SPESE PREVISTE DALL'INTERVENTO

Importo lavori	euro	224126,53
oneri per la sicurezza (cantieri mobili D.M. 528/99)	euro	6221,04
importo lavori a base d'asta	euro	230347,57
SOMME A DISPOSIZIONE		
IVA su importo opere + oneri sicurezza 10%	euro	23034,76
Spese tecniche: progettazione, direzione e contabilità		
lavori, coordinamento in fase di progettazione e di esecuzione CP 4%, CNPAIA 4%	euro	30607,50
IVA su spese tecniche 21%	euro	6427,58
Imprevisti	euro	27186,42
totale somme a disposizione	euro	87256,26

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

euro 317603,83